

GEN23

PUBLICIDAD

FACTURA
DE VENTA

Nº 0746

gen23publicidad@hotmail.com

Av. 9 # 11-38 Centro . Tel: 594 23 22 / 314.5516311 / Cúcuta . Col.

Fecha: 2019/5

Jahir Eduardo Salas A. - Nit. 88.245.256-0 / Reg. Simplificado

Cliente:

Estimado Párrafo

NIT.

6360196

Dirección:

Perla

Teléfono:

CANTIDAD	DESCRIPCION	Vr. UNITARIO	Vr. TOTAL
1	Porden 10 > 60cm		50.00



GEN23
Pública & Publicidad
CANCELADO

San: TOTAL \$ 50.00

GEN23 PUBLICIDAD ASOCIADOS S.A. - NIT 88.245.256-0 - TEL 314.5516311



Carlos Alexis Tapias Riveros

NIT. 1.090.483.456-5 - Régimen Común

VENTA DE MATERIALES

Todo lo relacionado con Foamy - Country

- Curso en Porcelanacrón con Madera y Pintura
- Recordatorios para Bautizos, Quinceaños, Matrimonios y Primera Comunión
- Obsequios para toda ocasión

Av. 8 N° 10-82 Tel. 5837502 Cel. 313-3949052 Cúcuta - Colombia

Día	Mes	Año
18	10	15

FACTURA DE VENTA

Nº PA 4262

Señor: ESTANISLAO PRIMICIERO C.C. & NIT: 60360196

Dirección: AV 1 9-68 Aero Puerto Tel:

CANT.	DESCRIPCION	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	docena casa med	7000	7000
6	casas madera	666	4000
3	chozas	900	2700
2	docenas Arbol Sencillo	6000	12000
2	docenas Palmeras	600	14400
4	urbanizaciones	1100	4400
1	cancha Futbol X2	2000	2000
3	docena Animal	4000	12000
2	Talles	1500	3000
1	Flor miasote	1000	1000
1	Trasmilenio	700	700
2	casas	500	1000
1	Iglesia Peg	1000	1000
2	Pasamontes	800	1600
6	carritos	333	2000
8	cartas pasto	1000	8000

Res. DIAN No. 70000119305 Fecha: 2015-01-28 Numeración Autorizada Del PA-1001 al PA-5000

Esta Factura de Venta se asimila en todos sus efectos a una Letra de Cambio según Art. 774 del Código de Comercio

SUB-TOTAL	66207
I.V.A.	10593
TOTAL	76800

Firma Autorizada

Firma Aceptada



Ideas Arte
LUNA

RECORDATORIOS PARA TODA OCASIÓN

Carlos Alexis Tapias Riveros

Nit. 1.090.483.456-5 - Régimen Común
VENTA DE MATERIALES

Todo lo relacionado con Foamy - Country

- Curso en Porcelanización con Madera y Pintura
- Recordatorios para Bautizos, Quinceaños, Matrimonios y Primera Comunión
- Obsequios para toda ocasión

Av. 8 N° 10-82 Tel. 5837502 Cel. 313-3949052 Cúcuta - Colombia

Día	Mes	Año
18	10	15

FACTURA DE VENTA

Nº PA 4263

Señor: **ESTANLEY RAMIREZ**

C.C. o NIT: **60360196**

Dirección: **AV 1 968 Aero Puerto**

Tel:

CANT.	DESCRIPCION	VR. UNIT.	VR. TOTAL
6	Pinturas Fluorescentes Fusion	7500	45000
1	Pep Pinceles	8500	8500
1	Silicona Grande	4500	4500
1	FIG Fami	2500	2500
CANCELADO y ENTREGADO			
Res. DIAN No. 70000119305 Fecha: 2015-01-28 Numeración Autorizada Del PA-1001 al PA-5000		SUB-TOTAL	52 155
Esta Factura de Venta se asimila en todos sus efectos a una Letra de Cambio según Art. 774 del Código de Comercio		I.V.A.	8345
		TOTAL	60 500

Removido Tapias Riveros No. 11 400 136 6 Col. 130-1407015

Firma Autorizada

Firma Aceptada

Cacharrería MASPORMENOS S.A.S.

NIT. 807.006.293-6 Régimen Comùn

Av. 8 N° 11-25 Centro telefax 5719801 tel 5727102 Cucuta - Col

FACTURA DE VENTA

N° X - 07155

RESOLUCION DIAN No 70000117540

FECHA 2014/11/10

HABILITADA DEL No x1 AL x50000

Señor :	ESLENDY PRIMICIERO	NIT	60360196
Dirección :	Telf.		
Ciudad :	SIN CIUDAD	Cod. Vendedor	00

FORMA DE PAGO	
Efectivo.	
FECHA FACTURA	FECHA VENCIMIENTO
21/10/2015	

CANT.	DETALLE	%IVA	Vr. UNITARIO	VALOR TOTAL
1.00	CARPETA PRESENTACION CARTA BLANCA	16	300	300
24.00	CARPETA COLGANTE OFICIO V/MET AZUL	16	508.33	12199.92
1.00	PLANTILLA LETRA EXTRA GRANDE BIG-BEN	16	1800	1800
1.00	VINILO ACRILICO 500GRS COLOR BLANCO PARCHESITOS	16	4250	4250
1.00	VINILO ACRILICO 500GR COLOR AMARILLO PARCHESITO	16	4250	4250
1.00	VINILO ACRILICO 500GRS COLOR ROJO PARCHESITOS	16	4250	4250
1.00	VINILO ACRILICO 500GRS COLOR NEGRO PARCHESITOS	16	4250	4250
1.00	VINILO ACRILICO 500GRS COLOR VERDE PARCHESITOS	16	4250	4250
1.00	VINILO ACRILICO 500GRS COLOR AZUL PARCHESITOS	16	4250	4250
2.00	MINI CUAD MOTIVOS PD FABRIFOLDER	0	1500	3000
1.00	GANCHO CLIPS METAL STANDARD TRITON X100	16	500	500
1.00	CHINCHES STUDMARK COLORES X100 R 4052/4057	16	950	950
1.00	CHINCHES STUDMARK COLORES X100 R 4052/4057	16	950	950
1.00	PALO PALILLOS DENTAL REDONDO EL SOL X180	16	600	600
6.00	MARCADOR PERMANENTE SHARPIE TANK COLORES	16	833.33	4999.98
1.00	CINTA TIRRO SOCO 24X20 1" CJX156	16	1800	1800
8.00	CARTON PAJA CREMA PLIEGO	16	1600	12800

VALOR EN LETRAS: SESENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS PESOS

OBSERVACIONES:

SUBTOTAL : 56,793.00

RTEFTE 0.00

IVA 8,607.00

TOTAL \$ 65,400.00

A C E P T A D A	Nombre	Firma Responsable
	Firma	
	C.C	C.C o NIT.

Recibi Conforme y Acepto esta Factura por el producto o servicio prestado, según la Ley 1231 de 2008

MODULARES SANMARKOS SAS

NIT: 900.577.698-1

FECHA DE FACTURA

DIA	MES	AÑO
26	10	2015

FACTURA DE VENTA Nº 0- 424

SEÑOR (A): ESlENDY PRIMACIERA MESA

DIRECCION: COLEGIO LA LLANA

CANT	DESCRIPCION	VR UNIT.	VR TOTAL
1	TABLERO EN RETABLO	40000	40000
12	MARCOS EN MADERA 2X1 DE 1 METRO POR 70	8000	96000
		TOTAL	\$136.000



NIT:80271473-5
REQUIMEN SIMPLIFICADO

CALLE 13 No 2-17 B. AEROPUERTO CEL: 310-7604380

FECHA FACTURA

26 | 10 | 15

factura de venta

No. 0246

señor:(a)

Eslandy Primiero

C.C.

Dirección:

Tel:

CANT	DESCRIPCIÓN	V.UNITARIO	VALOR TOTAL
	calcomanías Adhesivos x3 30x40		469,000
	Abono 600,000 <i>[Signature]</i>		

Recibí a Confirmación

SUBTOTAL

Esta factura de venta se emite en todos sus efectos legados a una letra de cambio
(Art 621 y 774 del Código de Comercio)

TOTAL

469,000

GRAPICHS ZONE

NIT: 88271472-5

REGIMEN SIMPLIFICADO

CALLE 13Nº2-17 B. AEROPUERTO CEL: 310-7604380

FECHA DE FACTURA

DIA	MES	AÑO
28	10	2015

FACTURA DE VENTA Nº 0-256

SEÑOR (A): ESlENDY PRIMACIERA MESA

DIRECCION: COLEGIO LA LLANA

CANT	DESCRIPCION	VR UNIT.	VR TOTAL
	IMPRESIÓN DE FOLLETOS FULL COLOR	2500	250000
	MATERIAL PUBLICITARIO	68000	68000
		TOTAL	\$318.000



TRANSPORTE PUERTO SANTANDER S.A.

TRASAS S.A.
EL MOTILON DE LA FRONTERA
NIT. 890.502.659-0

CONTRATO DE TRANSPORTE

Nº 213314

FECHA
DIA MES AÑO

1 01 15

HORA SALIDA

MICROBUS No.

TAXI No

DE:

Cúcuta

A:

Flanar

PUESTO No.

NOMBRE(S):

Esletholy Príncipe

VALOR

\$

66.300

SEGURO

\$

OTROS

\$

SERVICIOS

\$

66.300

BUCARAMANGA

TIBU

CÚCUTA

PAMPLONA

FERRETERIA Y DEPOSITO DE MATERIALES

SEBASTIAN

Libia Susana Ardila Q.

NIT. 60.291.898.-2 REGIMAN SIMPLIFICADO

Todo en materiales de construcción, eléctricos y ferreteria en general

CALLE 8Nº 1-94 B. AEROPUERTO TEL: 5875220-CUCUTA-COL.

CEL. 3134655645 – 3213446527 – 3203014470

FACTURA DE VENTA Nº 1070

DIA	MES	AÑO
11	11	2015

SEÑOR: Grupo de investigación centinelas del arroyo

DIRECCION: ___AV1 Nº 9-68 B/___

CANT	DESCRIPCION	VR UNIT.	VR TOTAL
3	PACAS (GRI)	21000	63000
2	PLACAS DE ACERO	25000	50000
3	CAJAS DE PUNTILLAS	3000	9000
4	ESTACAS DE MADERA	15000	45000

Wilson Jose Ardila NIT. 13.436.363-8

TOTAL

\$167.000